—1—

中共南京工业大学委员会文件

南工委师〔2020〕1号

关于表彰校第十三届“师德十佳”的决定

各基层党委（党工委、党总支）、各单位、各部门：

为进一步加强我校师德师风建设工作，提高教师的思想政治

素质和职业道德水平，引导教师带头践行社会主义核心价值观，

做到以德修身、以情育人、以才治学，更好地肩负起立德树人根

本任务，根据《南京工业大学“师德楷模” “师德十佳”评选办

法》（南工委发[2014]14号）、《关于2019 年“师德建设重点月”

活动的通知》（南工委师 [2019]2号），本着公开、公平、公正的

原则，在各基层党委（党总支）推荐、同行评价、会议评审和全

校公示的基础上，经校党委常委会研究，决定授予以下教师校第

十三届“师德十佳”荣誉称号，名单如下：

第十三届“师德十佳”

（按姓氏笔画排序）

马玉芳  体育部

牛晓峰  城市建设学院

朱云峰  材料科学与工程学院

 —2—

佘健俊  土木工程学院

沈谋全  电气工程与控制科学学院

赵声萍  安全科学与工程学院

蒋  伶  建筑学院

韩国志  化学与分子工程学院

程  可  机械与动力工程学院

熊  强  食品与轻工学院

希望受表彰教师珍惜荣誉、戒骄戒躁，坚守初心、不辱使命，

争做“有理想信念、有道德情操、有扎实知识、有仁爱之心”的

好老师，为提升人才培养质量、建成国内一流国际知名创业型大

学做出更大的贡献。

特此通知。

中共南京工业大学委员会

南  京  工  业  大  学

2020 年 4 月 1 日

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_Content